
Број предмета:

Датум израде извештаја:

Назив стечајног дужника:

2. Ст.148/2012

26.07.2016.

Ортачко друштво за производњу промет и услуге АНЂЕЛА
ПОПОВИЋ САША И ДР. ОД Пожега

Надлежни привредни суд: Привредни суд у Ужицу

Име и презиме стечајног управника: Славица Дуњић

Име и презиме стечајног судије: Братислав Бјелановић

Број лиценце: 155-0176

20004983Матични број:

1) ALPHA BANK, 180-5011210039074-36Текући рачуни стечајног дужника:

На основу члана 29 Закона о стечају достављам извештај:
Извештај из става 5.  овог члана садржи:
1) списак имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена;
2) списак готовинских прилива и одлива учињених у претходном периоду;
3) почетно и крајње стање на рачуну стечајног дужника;
4) списак обавеза стечајног дужника;
5) списак ангажованих стручњака и износа који су им плаћени;

ИЗВЕШТАЈ СТЕЧАЈНОГ УПРАВНИКА

О ТОКУ СТЕЧАЈНОГ ПОСТУПКА И СТАЊУ СТЕЧАЈНЕ МАСЕ

за период од: до:01.04.2016. 30.06.2016.

 9.

Остала имовина

19.150.022,00

 6.

Готовина и готовински еквиваленти

19.390.652,47Укупно без депозита

0,00

 5.

0,00

 4. Дати аванси

Орочена средства

Имовина

 3.

0,00

Удели или акције код других лица

Залихе

Лиценце и патенти

 7.

Потраживања

Депозит за продају имовине и/или закуп

196.115,47

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 2.

 1.

На дан

0,00

Почетни стечајни биланс или биланс из претходног месеца

0,00

0,00

 8.

01.04.2016.

 10.

0,00

44.515,00

Списак  имовине која је продата, пренесена или на други начин отуђена1

1а

Коментар

Укупна вредност имовине на дан 01.04.2016. износи 19.390.652,47:

1. Готовоина 0,00
4. Потраживања 196.115,47
5. Залихе 44.515,00
9. Непокретности, опрема 19.150.022,00
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 7.

0,00

Залихе

Имовина

0,00

0,00

Повећање вредности имовине

 6.

19.390.652,47

0,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

 5.

Остала имовина

 2.

1б

44.515,00

Коригована вредност
имовине

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

 8.

0,00

0,00

19.150.022,00

Дати аванси

Удели или акције код других лица

Износ повећања по
процењеној вредности

 4.

0,00

 1.

Потраживања

0,00

 3.

Готовина и готовински еквиваленти

0,00

0,00

Укупно

196.115,47

Коментар

У извештајном периоду није било повећања вредности имовине због накнадно пронађене имовине или производње.

 8.

0,00Готовина и готовински еквиваленти

 7.

Потраживања

 5. Удели или акције код других лица

0,00

0,00

Умањење имовине по основу преноса без накнаде или излучних права

196.115,47

 1.

 6.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

Дати аванси

44.515,00

0,00

Лиценце и патенти

0,00

0,00

0,00

0,00

Имовина

 3.

0,00

Коригована вредност
имовине

0,00

19.390.652,47

Износ смањења по
процењеној вредности

Залихе

Остала имовина

19.150.022,00

1в

0,00

0,00

 4.

 2.

0,00

0,00

Укупно

Коментар

У извештајном периоду није било умањења вредности имовине по основу преноса без накнаде или излучних права.

0,000,00

Остварена
продајна цена
или наплаћено
потраживање

0,00

0,00 44.515,00

0,00

0,00

0,00

Лиценце и патенти

19.150.022,00

Укупно

0,00

1г

 2.

0,00

 3.

0,00

19.390.652,47

0,00

Умањење вредности имовине због продаје

196.115,47

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Потраживања

0,00

0,00

 4.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

 1.

 6.

Остала имовина

0,00

Корекција процењене вредности
имовине у зависности од
остварене продајне цене

0,00

 7. 0,00 0,00

 5.

0,00

0,00

Имовина

0,00

Залихе

Повећање

Дати аванси

0,00

0,00

0,00

Смањење

0,00

0,00

Коригована
вредност
имовине
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Коментар

Дана 27.10.2015.  Саша Поповић из Пожеге је доставио понуду за куповину имовине у Јелен Долу - Пословни простор у Јелен Долу нето
површине 331,38 м квд. потес Ајдаровина, изграђен на к.п. 87  описан у Листу непокретности 72 КО Јелен До као објекат бр.1 пословни
простор-Девет и више просторија пословних услуга-продавница,печењара, пекара и кланица, површина уписана у листу непокретности
380 м квд., својина приватна , обим удела 1/1  са припадајућом опремом и залихама  и катастарска парцела 87 Л.Н.72 КО Јелен До
површине 717 м квд.,својина приватна, обим удела 1/1,  по цени од 14.000,00 ЕУР-а уз обавезу да наведени износ уплати у року од 30
дана од дана прихватања понуде.
О приспелој понуди сам обавестила Одбор поверилаца и одржана је седница 16.11.2015. којој сам присуствовала. На седници су била
присутна само два члана Одбора поверилаца од укупно 4 колико их Одбор има. Присуствовали су Адвокат Милош Вучићевић који
заступа Љиљану Марковић и Милоје Богдановић који заступа  повериоца Електросрбија Краљево Електродистрибуција Пожега.

Члан  Одбора поверилаца  Електродистрибуција Пожега Милоје Богдановић износи став да је за доношење одлуке Одбора поверилаца
потребна већина, али пошто на данашњем састанку већина није присутна не може се донети одлука. Предлаже стечајном управнику да
од разлучнх поверилаца прибави мишљење о достављеној понуди.
Пуномоћник члана Одбора поверилаца  Љиљане Марковић предлаже да се за новог члана Одбора поверилаца кооптира Телеком
Србија   АД Београд и затражио је да овај његов предлог достави осталим члановима Одбора поверилаца. Члан Одбора поверилаца
Електродистрибуција Пожега ја сагласан да се кооптира члан одбора поверилаца Телеком Србија   АД Београд док Скупштина не
изабере новог члана.
Правни заступник Телеком Србија   АД Београд  је обавестио Одбор поверилаца да  не може бити кооптиран у  Одбор поверилаца .
Након одржане седнице Одбора поверилаца разлучни поверилац Raiffaisen banka  се изјаснио да је сагласан са понуђеном ценом о
чему сам обавестила Одбор поверилаца.
Након седнице одржане 07.12.2015. чланови Одбора поверилаца Електродистрибуција Краљево Погон Пожега  и Марковић Љиљана из
Пожеге су дали сагласност да се прихвати понуђена цена од 14.000,00 ЕУР-а уз обавезу да наведени износ уплати у року од 30 дана од
дана прихватања понуде.
Члан Одбора поверилаца Министарство финансија Пореска управа  се изјаснио 01.12.2015   да није сагласан са понуђеном ценом.
Члан Одбора поверилаца ЕУРОБАНК АД  је   преко адвокатске канцеларије   Анђелковић из Београда од стечајног управника тражила
додатну документацију и извештај како  би се изјаснили. Дана 06.05.2016. су се изјаснили да су сагласни са се прихвати понуда Саша
Поповића из Пожеге  за куповину имовине у Јелен Долу  по цени од 14.000,00 ЕУР.
Стечајни управник је дана 09.05.2016. послао  писмено  обавештење понуђачу и обавестио га да је његова понуда прихваћена и да је
дужан да у року  најкасније од  3 дана од дана пријема обавештења уплати новчани износ од 343.887,00     на име капаре , потпише
изјаву о губуитку права на повраћај  новчаног износа и предуговор. Остатак до пуног износа купопродајне цене у износу од 1.375.547,00
купац је дужан да уплати у року од 30 дана од пријема обавештења након чега ће бити потписан и оверен купопродајни уговор.
Понуђач није примио обавештење и пошиљка је враћена са образложењем да је“неиспоручива и да се лице налази у болници ВМА“.
Обавештење понуђачу сам послала други пут 30.06.2016. и опет је враћено као неиспоручено , јер прималац није примио извештај о
приспелој пошиљци.

Плаћено
депозитом

0,00

0,00

0,00

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

0,00

0,00

Уплаћени депозит за продају имовине и/или закуп

Лиценце и патенти

 4.

 1.

0,00

 3.

Потраживања (настала у извештајном периоду)

0,00

Предујам за покретање стечаја

Залихе 0,00

 8.

0,00

0,00

Удели или акције код других лица

0,00

Списак готовинских прилива и одлива

0,00

0,00

 7.

Наплата потраживања

0,00

 5.

Повраћај орочених средстава

0,00

Списак готовинских прилива

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

Закуп (у извештајном периоду)

2

 6.

0,00

Остала имовина

 11.

Враћени аванси

 12.

 13.

0,00

 9.

 10.

Камате и други финансијски приходи

0,00

0,00

0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

2а

0,000,00

Остварени
приливи за
извештајни

период Разлика
остварених
прихода и
прилива

Врста прилива

Фактурисана
вредност у

извештајном
периоду

Укупно

0,00

0,00

0,00

0,00
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Списак готовинских одлива по основу трошкова стечајног поступка и обавеза
стечајне масе

2б

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Трошкови стечајног поступка

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

189.627,12 0,001. Повраћај предујма за покретање стечаја 0,00 189.627,120,00

599,51 0,002. Судски трошкови 0,00 599,510,00

0,00 0,003. Прелиминарна награда ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,00
4.

Разлика између исплаћене и коначне
награде стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 0,005. Накнада трошкова стечајног управника 0,00 0,000,00

0,00 0,006. Накнада трошкова чланова одбора повер. 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Трошкови принудне ликвидације 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Остали трошкови стечајног поступка 0,00 0,000,00

Укупно 0,00190.226,63 0,00 0,00 190.226,63

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

Обавезе стечајне масе

Плаћени
трошкови у

извештајном
периоду

Стварно настали
трошкови у

извештајном
периоду

Одобрени
планирани

трошкови по
закључку

стечајног судије

Неизмирене
обавезе на

почетку
извештајног

периода

Врста одлива

0,00 0,001. Канцеларијски материјал 0,00 0,000,00

72.285,24 0,002. Електрична енергија 0,00 72.285,240,00

0,00 0,003. Комуналне услуге 0,00 0,000,00

0,00 0,004. Гориво и мазиво 0,00 0,000,00

6.827,00 0,005. Пошта и телефон 0,00 6.827,000,00

0,00 0,006. Набавка сировина и репроматеријала 0,00 0,000,00

0,00 0,007. Текуће одржавање 0,00 0,000,00

0,00 0,008. Платни промет 0,00 0,000,00

10.060,00 0,009. Премија осигурања 0,00 10.060,000,00

0,00 0,0010. Премија додатног осигурања ст. управника 0,00 0,000,00

0,00 0,0011. Трошкови проф. обезбеђења имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0012. Вештачења и процене 0,00 0,000,00

0,00 0,0013. Дневнице и путни трошкови 0,00 0,000,00

0,00 0,0014. Бруто зараде по уговору o раду 0,00 0,000,00

0,00 0,0015. Бруто зараде по уговору о делу 0,00 0,000,00

10.000,00 0,0016. Књиговодствене услуге 0,00 10.000,000,00

0,00 0,0017. Накнаде за заступање (адвокати, брокери) 0,00 0,000,00

0,00 0,0018. Порези (на имовину, добит, кап. добит) 0,00 0,000,00

0,00 0,0019. Административне таксе 0,00 0,000,00

0,00 0,0020. ПДВ 0,00 0,000,00

0,00 0,0021. Камате и други финансијски расходи 0,00 0,000,00

219.360,00 0,0022. Трошкови оглашавања 0,00 219.360,000,00

0,00 0,0023. Трошкови продаје имовине 0,00 0,000,00

0,00 0,0024. Остали трошкови стечајне масе 0,00 0,000,00

40.000,00 0,0025. Тарифа АЛСУ 0,00 40.000,000,00

-

- Орочење средстава 0,00

Повраћај депозита

0,00

0,00

Укупно 0,00358.532,24 0,00 0,00 358.532,24

Списак готовинских одлива - утврђенa потраживања поверилаца према стечајном
дужнику

2в
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0,00

0,00

 2.

0,00

0,00

0,00

 4.

0,00

Неизмирене
обавезе на крају

извештајног
периода

0,00

0,00

Средства исплаћена власницима капитала

0,00

I исплатни ред

 1.

III исплатни ред

16.828.058,29

7.

0,00

0,00

12.474.817,25

0,00

0,00

0,00

4.353.241,04

 5.

4.353.241,04

Повећање
обавеза по

основу испитних
рочишта и

обрачуна камате

0,00

0,00

Признате обавезе
на почетку

извештајног
периода

6.

0,00 3.

III исплатни ред - разлучни као стечајни

II исплатни ред

Исплаћене
обавезе у

извештајном
периоду

Повериоци са посебним намирењем (чл. 54 став 5.)

0,00

0,00

0,00

Укупно без депозита

0,00

0,00

0,00

12.474.817,25

Врста одлива

Разлучни повериоци

16.828.058,29

Почетно стање на рачунима (са депозитом)

Крајње стање на рачунима (са депозитом) 30.06.2016.

Почетно и крајње стање на пословним рачунима

Позитивне курсне разлике и евентуално накнадно пронађена новчана средства 0,00

Укупан прилив

0,00 1.

0,00

3а

 3.

Негативне курсне разлике и друга евентуална смањења новчаних средстава

01.04.2016.

 5.

0,00

 4.

0,00

 2. 0,00

 6.

Укупан одлив

0,00

Крајње стање у благајни

0,0001.04.16.

Почетно и крајње стање у благајни

 1.

Укупан прилив 0,00

 4. 0,0030.06.2016.

Укупан одлив

Почетно стање у благајни

 2.

 3.

3б

Списак ангажованих стручњака и износи који су им плаћени4

Име и презиме
Исплаћени бруто износ
накнаде у извештајном

периоду

Укупно
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 10. Остала имовина

Готовина и готовински еквиваленти

 4.

На дан

Стечајни биланс на крају периода

0,00

Потраживања

Имовина

 2.

0,00

Депозит за продају имовине и/или закуп

196.115,47

19.150.022,00

44.515,00

Дати аванси

 5.

5

 1.

Некретнине, постројења, опрема и биолошка средства

19.390.652,47

Лиценце и патенти

0,00

0,00

 8.

30.06.2016.

0,00

 6.

Укупно без депозита

0,00 3.

 7.

Залихе

 9.

0,00

Удели или акције код других лица

Орочена средства

СТЕЧАЈНИ УПРАВНИК

ПРИЛОЗИ:
* дневни изводи за извештајни период
* евиденција извода по врстама прилива и одлива
* спецификација излазних и улазних фактура
* извештај повереника о оствареним активностима
* извештај правног заступника о споровима

ДОСТАВИТИ:
1 Одбору поверилаца
2 Скупштини поверилаца
3 Стечајном судији
4 Агенцији за лиценцирање стечајних управника

Списак остварених активности у извештајном периоду

06.05.2016.  Сагласност Одбора поверилаца за прихватање понуде

09.05.2016.  Обавештење понуђачу Саши Поповићу из Пожеге
Стечајни управник је дана 09.05.2016. послао  писмено  обавештење понуђачу и обавестио га да је његова понуда прихваћена и да је
дужан да у року  најкасније од  3 дана од дана пријема обавештења уплати новчани износ од 343.887,00     на име капаре , потпише
изјаву о губуитку права на повраћај  новчаног износа и предуговор. Остатак до пуног износа купопродајне цене у износу од 1.375.547,00
купац је дужан да уплати у року од 30 дана од пријема обавештења након чега ће бити потписан и оверен купопродајни уговор.
Понуђач није примио обавештење и пошиљка је враћена са образложењем да је“неиспоручива и да се лице налази у болници ВМА“.

30.06.2016.  Обавештење понуђачу Саши Поповићу
Обавештење понуђачу сам послала други пут 30.06.2016. и опет је враћено као неиспоручено , јер прималац није примио извештај о
приспелој пошиљци.
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Прилози

26.07.2016.Датум:

Ортачко друштво за производњу промет и услуге АНЂЕЛА
ПОПОВИЋ САША И ДР. ОД Пожега

Назив стечајног дужника:

Број предмета: 2. Ст.148/2012

СПЕЦИФИКАЦИЈА ИЗЛАЗНИХ РАЧУНА

за период од: до:01.04.2016. 30.06.2016.

Купац/закупацПозив на број Датум рачуна Износ

Укупно: 0,00

Укупни приходи: 0,00

СПЕЦИФИКАЦИЈА УЛАЗНИХ РАЧУНА

ДобаваљачПозив на број Датум рачуна Износ

до:01.04.2016.за период од: 30.06.2016.

Укупно: 0,00

Укупни трошкови: 0,00

Банковни рачуни стечајног дужника: ALPHA BANK, 180-5011210039074-36

01.04.2016. 0,00Стање на рачунима на дан

Датум извода Износ

СПЕЦИФИКАЦИЈА ОДЛИВА

Прималац

до:01.04.2016.за период од: 30.06.2016.

Укупно: 0,00

0,00Укупни одливи:

Стање на рачунима на дан 30.06.2016. 0,00
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